
datum, den hodina
1 1 04.09.20 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : SKST Stavoimpex Hodonín
1 2 03.09.20 čt 18:00 TTC Ostrava 2016 : SF SKK El Niňo Praha TV
1 3 04.09.20 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : HB Ostrov
1 4 04.09.20 pá 18:00 KT Praha : SKST Cheb
1 5 04.09.20 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : TJ Ostrava KST
2 6 11.09.20 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : SKST Charvát Baník Havířov
2 7 11.09.20 pá 18:00 SKST Cheb : TJ Ostrava KST
2 8 10.09.20 čt 18:00 HB Ostrov : KT Praha TV
2 9 11.09.20 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : SKST EUROMASTER Liberec
2 10 11.09.20 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : TTC Ostrava 2016
3 11 25.09.20 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : SKST Stavoimpex Hodonín
3 12 24.09.20 čt 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : TJ Sokol PP Hradec Králové 2 TV
3 13 25.09.20 pá 18:00 KT Praha : SF SKK El Niňo Praha
3 14 25.09.20 pá 18:00 TJ Ostrava KST : HB Ostrov
3 15 25.09.20 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : SKST Cheb
4 16 01.10.20 čt 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : SKST Cheb TV
4 17 02.10.20 pá 18:00 HB Ostrov : SKST Charvát Baník Havířov
4 18 02.10.20 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : TJ Ostrava KST
4 19 02.10.20 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : KT Praha
4 20 02.10.20 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : SKST EUROMASTER Liberec
5 21 16.10.20 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : SKST Stavoimpex Hodonín
5 22 16.10.20 pá 18:00 KT Praha : TTC Ostrava 2016
5 23 16.10.20 pá 18:00 TJ Ostrava KST : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
5 24 16.10.20 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : SF SKK El Niňo Praha
5 25 15.10.20 čt 18:00 SKST Cheb : HB Ostrov TV
6 26 23.10.20 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : HB Ostrov
6 27 23.10.20 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : SKST Cheb
6 28 22.10.20 čt 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : SKST Charvát Baník Havířov TV
6 29 23.10.20 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : TJ Ostrava KST 21.-23. Q1/2 ETTU

6 30 23.10.20 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : KT Praha
7 31 06.11.20 pá 18:00 KT Praha : SKST Stavoimpex Hodonín
7 32 06.11.20 pá 18:00 TJ Ostrava KST : SKST EUROMASTER Liberec
7 33 05.11.20 čt 18:00 SKST Charvát Baník Havířov : TTC Ostrava 2016 TV
7 34 06.11.20 pá 18:00 SKST Cheb : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
7 35 06.11.20 pá 18:00 HB Ostrov : SF SKK El Niňo Praha
8 36 12.11.20 čt 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : SF SKK El Niňo Praha Čt - kolize EŽ
8 37 13.11.20 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : HB Ostrov
8 38 13.11.20 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : SKST Cheb
8 39 13.11.20 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : SKST EUROMASTER Liberec
8 40 12.11.20 čt 18:00 KT Praha : TJ Ostrava KST TV
9 41 27.11.20 pá 18:00 TJ Ostrava KST : SKST Stavoimpex Hodonín
9 42 27.11.20 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : KT Praha
9 43 27.11.20 pá 18:00 SKST Cheb : SKST EUROMASTER Liberec
9 44 27.11.20 pá 18:00 HB Ostrov : TTC Ostrava 2016 25-27 ETTU R2

9 45 26.11.20 čt 18:00 SF SKK El Niňo Praha : TJ Sokol PP Hradec Králové 2 TV

družstva

ut
ká

ní
OFICIÁLNÍ ROZLOSOVÁNÍ EXTRALIGA MUŽŮ 2020 / 2021
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lo



datum, den hodina
10 46 18.12.20 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
10 47 18.12.20 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : TTC Ostrava 2016 16-18 ETTU R4

10 48 18.12.20 pá 18:00 HB Ostrov : SKST EUROMASTER Liberec
10 49 18.12.20 pá 18:00 SKST Cheb : KT Praha
10 50 18.12.20 pá 18:00 TJ Ostrava KST : SKST Charvát Baník Havířov
11 51 08.01.21 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : SKST Stavoimpex Hodonín
11 52 08.01.21 pá 18:00 TJ Ostrava KST : SKST Cheb
11 53 08.01.21 pá 18:00 KT Praha : HB Ostrov
11 54 08.01.21 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : SF SKK El Niňo Praha
11 55 08.01.21 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
12 56 15.01.21 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : TTC Ostrava 2016
12 57 15.01.21 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : SKST EUROMASTER Liberec
12 58 15.01.21 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : KT Praha
12 59 15.01.21 pá 18:00 HB Ostrov : TJ Ostrava KST
12 60 15.01.21 pá 18:00 SKST Cheb : SKST Charvát Baník Havířov
13 61 22.01.21 pá 18:00 SKST Cheb : SKST Stavoimpex Hodonín
13 62 22.01.21 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : HB Ostrov
13 63 22.01.21 pá 18:00 TJ Ostrava KST : SF SKK El Niňo Praha
13 64 22.01.21 pá 18:00 KT Praha : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
13 65 22.01.21 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : TTC Ostrava 2016
14 66 05.02.21 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : SKST EUROMASTER Liberec
14 67 05.02.21 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : KT Praha
14 68 05.02.21 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : TJ Ostrava KST
14 69 05.02.21 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : SKST Charvát Baník Havířov
14 70 05.02.21 pá 18:00 HB Ostrov : SKST Cheb
15 71 19.02.21 pá 18:00 HB Ostrov : SKST Stavoimpex Hodonín
15 72 19.02.21 pá 18:00 SKST Cheb : SF SKK El Niňo Praha
15 73 19.02.21 pá 17:00 SKST Charvát Baník Havířov : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
15 74 19.02.21 pá 18:00 TJ Ostrava KST : TTC Ostrava 2016
15 75 19.02.21 pá 18:00 KT Praha : SKST EUROMASTER Liberec
16 76 26.02.21 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : KT Praha
16 77 26.02.21 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : TJ Ostrava KST
16 78 26.02.21 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : SKST Charvát Baník Havířov
16 79 26.02.21 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : SKST Cheb
16 80 26.02.21 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : HB Ostrov
17 81 12.03.21 pá 18:00 SF SKK El Niňo Praha : SKST Stavoimpex Hodonín
17 82 12.03.21 pá 18:00 HB Ostrov : TJ Sokol PP Hradec Králové 2
17 83 12.03.21 pá 18:00 SKST Cheb : TTC Ostrava 2016
17 84 12.03.21 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : SKST Charvát Baník Havířov
17 85 12.03.21 pá 18:00 TJ Ostrava KST : KT Praha
18 86 19.03.21 pá 18:00 SKST Stavoimpex Hodonín : TJ Ostrava KST
18 87 19.03.21 pá 18:00 KT Praha : SKST Charvát Baník Havířov
18 88 19.03.21 pá 18:00 SKST EUROMASTER Liberec : SKST Cheb
18 89 19.03.21 pá 17:00 TTC Ostrava 2016 : HB Ostrov
18 90 19.03.21 pá 18:00 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 : SF SKK El Niňo Praha
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č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a SF SKK El Niňo Praha B - 8a TTC MS Brno 14:00 17:00
2 sobota sobota 1b SK Pedagog ČB 8b TJ Agrotec Hustopeče 15:00 15:00
3 2a TJ Ostrava KST B - 7a SKST Baník Havířov B 14:00 17:00
4 2b TJ Ostrava KST C - 7b TTC Siko Orlová 14:00 16:00
5 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 6a HB Ostrov 15:00 14:00
6 3b DTJ Hradec Králové - 6b KST SK US Steinerová Choceň 15:00 15:00
7 4a KST Nový Jičín - 5a TTC Elizza Praha 14:00 15:00

4b volný los - 5b SKST Liberec B 0:00 15:00
8 20.09.2020 24.01.2021 1a SF SKK El Niňo Praha B - 8b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 10:00
9 neděle neděle 1b SK Pedagog ČB - 8a TTC MS Brno 10:00 10:00

10 2a TJ Ostrava KST B - 7b TTC Siko Orlová 10:00 10:00
11 2b TJ Ostrava KST C - 7a SKST Baník Havířov B 10:00 10:00
12 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 6b KST SK US Steinerová Choceň 10:00 10:00
13 3b DTJ Hradec Králové - 6a HB Ostrov 10:00 10:00
14 4a KST Nový Jičín - 5b SKST Liberec B 10:00 10:00

4b volný los - 5a TTC Elizza Praha 0:00 10:00
15 03.10.2020 06.02.2021 8a TTC MS Brno - 5a TTC Elizza Praha 14:00 15:00
16 sobota sobota 8b TJ Agrotec Hustopeče 5b SKST Liberec B 15:00 15:00
17 6a HB Ostrov - 4a KST Nový Jičín 14:00 14:00

6b KST SK US Steinerová Choceň - 4b volný los 15:00 0:00
18 7a SKST Baník Havířov B - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 14:00 15:00
19 7b TTC Siko Orlová - 3b DTJ Hradec Králové 16:00 15:00
20 1a SF SKK El Niňo Praha B - 2a TJ Ostrava KST B 14:00 14:00
21 1b SK Pedagog ČB - 2b TJ Ostrava KST C 15:00 14:00
22 04.10.2020 07.02.2021 8a TTC MS Brno - 5b SKST Liberec B 10:00 10:00
23 neděle 8b TJ Agrotec Hustopeče - 5a TTC Elizza Praha 10:00 10:00

6a HB Ostrov - 4b volný los 10:00 0:00
24 6b KST SK US Steinerová Choceň - 4a KST Nový Jičín 10:00 10:00
25 7a SKST Baník Havířov B - 3b DTJ Hradec Králové 10:00 10:00
26 7b TTC Siko Orlová - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 10:00 10:00
27 1a SF SKK El Niňo Praha B - 2b TJ Ostrava KST C 10:00 10:00
28 1b SK Pedagog ČB - 2a TJ Ostrava KST B 10:00 10:00
29 17.10.2020 27.02.2021 2a TJ Ostrava KST B - 8a TTC MS Brno 14:00 17:00
30 sobota sobota 2b TJ Ostrava KST C 8b TJ Agrotec Hustopeče 14:00 15:00
31 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 1a SF SKK El Niňo Praha B 16:00 14:00
32 3b DTJ Hradec Králové - 1b SK Pedagog ČB 15:00 15:00
33 4a KST Nový Jičín - 7a SKST Baník Havířov B 14:00 17:00

4b volný los - 7b TTC Siko Orlová 0:00 16:00
34 5a TTC Elizza Praha - 6a HB Ostrov 15:00 14:00
35 5b SKST Liberec B - 6b KST SK US Steinerová Choceň 15:00 15:00
36 18.10.2020 28.02.2021 2a TJ Ostrava KST B - 8b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 10:00
37 neděle 2b TJ Ostrava KST C - 8a TTC MS Brno 10:00 10:00
38 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 1b SK Pedagog ČB 11:30 10:00
39 3b DTJ Hradec Králové - 1a SF SKK El Niňo Praha B 10:00 10:00
40 4a KST Nový Jičín - 7b TTC Siko Orlová 10:00 10:00

4b volný los - 7a SKST Baník Havířov B 0:00 10:00
41 5a TTC Elizza Praha - 6b KST SK US Steinerová Choceň 10:00 10:00
42 5b SKST Liberec B - 6a HB Ostrov 10:00 10:00
43 31.10.2020 13.03.2021 8a TTC MS Brno - 6a HB Ostrov 17:00 14:00
44 sobota sobota 8b TJ Agrotec Hustopeče 6b KST SK US Steinerová Choceň 15:00 15:00
45 7a SKST Baník Havířov B - 5a TTC Elizza Praha 17:00 15:00
46 7b TTC Siko Orlová - 5b SKST Liberec B 16:00 15:00
47 1a SF SKK El Niňo Praha B - 4a KST Nový Jičín 14:00 14:00

1b SK Pedagog ČB - 4b volný los 15:00 0:00
48 2a TJ Ostrava KST B - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 14:00 15:00
49 2b TJ Ostrava KST C - 3b DTJ Hradec Králové 14:00 15:00
50 01.11.2020 14.03.2021 8a TTC MS Brno - 6b KST SK US Steinerová Choceň 10:00 10:00
51 neděle 8b TJ Agrotec Hustopeče - 6a HB Ostrov 10:00 10:00
52 7a SKST Baník Havířov B - 5b SKST Liberec B 10:00 10:00
53 7b TTC Siko Orlová - 5a TTC Elizza Praha 10:00 10:00

1a SF SKK El Niňo Praha B - 4b volný los 10:00 0:00
54 1b SK Pedagog ČB - 4a KST Nový Jičín 10:00 10:00
55 2a TJ Ostrava KST B - 3b DTJ Hradec Králové 10:00 10:00
56 2b TJ Ostrava KST C - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 10:00 10:00
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57 14.11.2020 27.03.2021 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 8a TTC MS Brno 16:00 17:00
58 sobota sobota 3b DTJ Hradec Králové 8b TJ Agrotec Hustopeče 15:00 15:00
59 4a KST Nový Jičín - 2a TJ Ostrava KST B 14:00 14:00

4b volný los - 2b TJ Ostrava KST C 0:00 14:00
60 5a TTC Elizza Praha - 1a SF SKK El Niňo Praha B 15:00 14:00
61 5b SKST Liberec B - 1b SK Pedagog ČB 15:00 15:00
62 6a HB Ostrov - 7a SKST Baník Havířov B 14:00 17:00
63 6b KST SK US Steinerová Choceň - 7b TTC Siko Orlová 15:00 16:00
64 15.11.2020 28.03.2021 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 8b TJ Agrotec Hustopeče 11:30 10:00
65 neděle 3b DTJ Hradec Králové - 8a TTC MS Brno 10:00 10:00
66 4a KST Nový Jičín - 2b TJ Ostrava KST C 10:00 10:00

4b volný los - 2a TJ Ostrava KST B 0:00 10:00
67 5a TTC Elizza Praha - 1b SK Pedagog ČB 10:00 10:00
68 5b SKST Liberec B - 1a SF SKK El Niňo Praha B 10:00 10:00
69 6a HB Ostrov - 7b TTC Siko Orlová 10:00 10:00
70 6b KST SK US Steinerová Choceň - 7a SKST Baník Havířov B 10:00 10:00
71 28.11.2020 10.04.2021 8a TTC MS Brno - 7a SKST Baník Havířov B 17:00 17:00
72 sobota sobota 8b TJ Agrotec Hustopeče 7b TTC Siko Orlová 15:00 16:00
73 1a SF SKK El Niňo Praha B - 6a HB Ostrov 14:00 14:00
74 1b SK Pedagog ČB - 6b KST SK US Steinerová Choceň 15:00 15:00
75 2a TJ Ostrava KST B - 5a TTC Elizza Praha 14:00 15:00
76 2b TJ Ostrava KST C - 5b SKST Liberec B 14:00 15:00
77 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 4a KST Nový Jičín 15:00 14:00

3b DTJ Hradec Králové - 4b volný los 15:00 0:00
78 29.11.2020 11.04.2021 8a TTC MS Brno - 7b TTC Siko Orlová 10:00 10:00
79 neděle 8b TJ Agrotec Hustopeče - 7a SKST Baník Havířov B 10:00 10:00
80 1a SF SKK El Niňo Praha B - 6b KST SK US Steinerová Choceň 10:00 10:00
81 1b SK Pedagog ČB - 6a HB Ostrov 10:00 10:00
82 2a TJ Ostrava KST B - 5b SKST Liberec B 10:00 10:00
83 2b TJ Ostrava KST C - 5a TTC Elizza Praha 10:00 10:00

3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 4b volný los 10:00 0:00
84 3b DTJ Hradec Králové - 4a KST Nový Jičín 10:00 10:00
85 12.12.2020 24.04.2021 4a KST Nový Jičín - 8a TTC MS Brno 14:00 17:00

sobota sobota 4b volný los - 8b TJ Agrotec Hustopeče 0:00 15:00
86 5a TTC Elizza Praha - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 15:00 15:00
87 5b SKST Liberec B - 3b DTJ Hradec Králové 15:00 15:00
88 6a HB Ostrov - 2a TJ Ostrava KST B 14:00 14:00
89 6b KST SK US Steinerová Choceň - 2b TJ Ostrava KST C 15:00 14:00
90 7a SKST Baník Havířov B - 1a SF SKK El Niňo Praha B 17:00 14:00
91 7b TTC Siko Orlová - 1b SK Pedagog ČB 16:00 15:00
92 13.12.2020 25.04.2021 4a KST Nový Jičín - 8b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 10:00

neděle neděle 4b volný los - 8a TTC MS Brno 0:00 10:00
93 5a TTC Elizza Praha - 3b DTJ Hradec Králové 10:00 10:00
94 5b SKST Liberec B - 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B 10:00 10:00
95 6a HB Ostrov - 2b TJ Ostrava KST C 10:00 10:00
96 6b KST SK US Steinerová Choceň - 2a TJ Ostrava KST B 10:00 10:00
97 7a SKST Baník Havířov B - 1b SK Pedagog ČB 10:00 10:00
98 7b TTC Siko Orlová - 1a SF SKK El Niňo Praha B 10:00 10:00
99 03.01.2021 08.05.2021 1a SF SKK El Niňo Praha B - 1b SK Pedagog ČB 10:00 15:00

100 neděle sobota 2a TJ Ostrava KST B - 2b TJ Ostrava KST C
101 3a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B - 3b DTJ Hradec Králové 10:00 15:00

4a KST Nový Jičín - 4b volný los 10:00 0:00
102 5a TTC Elizza Praha - 5b SKST Liberec B 10:00 15:00
103 6a HB Ostrov - 6b KST SK US Steinerová Choceň 10:00 15:00
104 7a SKST Baník Havířov B - 7b TTC Siko Orlová 10:00 16:00
105 8a TTC MS Brno - 8b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 15:00
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č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a TTC Elizza Praha B - 8a TJ Tatran Sedlčany 15:00 14:00
2 sobota sobota 1b TJ AVIA Čakovice - 8b TJ Sokol Vodňany 14:00 14:00
3 2a TJ Sokol Bor - 7a AC Sparta Praha 15:00 14:00
4 2b TJ Union Plzeň - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 15:00 15:00
5 3a TTC Litoměřice - 6a SF SKK El Niňo Praha C 15:00 14:00
6 3b TTC Litoměřice B - 6b TJ Sokol Michle 15:00 14:00
7 4a SKST Baník Most - 5a SKST Liberec D 15:00 15:00
8 4b TTC Karlovarsko 2020 - 5b TJ Tatran Hostinné 16:30 15:00
9 20.09.2020 24.01.2021 1a TTC Elizza Praha B - 8b TJ Sokol Vodňany 10:00 10:00

10 neděle neděle 1b TJ AVIA Čakovice - 8a TJ Tatran Sedlčany 10:00 10:00
11 2a TJ Sokol Bor - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
12 2b TJ Union Plzeň - 7a AC Sparta Praha 10:00 10:00
13 3a TTC Litoměřice - 6b TJ Sokol Michle 10:00 10:00
14 3b TTC Litoměřice B - 6a SF SKK El Niňo Praha C 10:00 10:00
15 4a SKST Baník Most - 5b TJ Tatran Hostinné 10:00 10:00
16 4b TTC Karlovarsko 2020 - 5a SKST Liberec D 10:00 10:00
17 03.10.2020 06.02.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 5a SKST Liberec D 14:00 15:00
18 sobota sobota 8b TJ Sokol Vodňany - 5b TJ Tatran Hostinné 14:00 15:00
19 6a SF SKK El Niňo Praha C - 4a SKST Baník Most 16:30 15:00
20 6b TJ Sokol Michle - 4b TTC Karlovarsko 2020 14:00 16:30
21 3a TTC Litoměřice - 7a AC Sparta Praha 18:00 17:00
22 3b TTC Litoměřice B - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 18:00 15:00
23 1a TTC Elizza Praha B - 2a TJ Sokol Bor 16:30 15:00
24 1b TJ AVIA Čakovice - 2b TJ Union Plzeň 14:00 15:00
25 04.10.2020 07.02.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 5b TJ Tatran Hostinné 10:00 10:00
26 neděle neděle 8b TJ Sokol Vodňany - 5a SKST Liberec D 10:00 10:00
27 6a SF SKK El Niňo Praha C - 4b TTC Karlovarsko 2020 10:00 10:00
28 6b TJ Sokol Michle - 4a SKST Baník Most 10:00 10:00
29 3b TTC Litoměřice B - 7a AC Sparta Praha 10:00 10:00
30 3a TTC Litoměřice - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
31 1a TTC Elizza Praha B - 2b TJ Union Plzeň 10:00 10:00
32 1b TJ AVIA Čakovice - 2a TJ Sokol Bor 10:00 10:00
33 17.10.2020 27.02.2021 2a TJ Sokol Bor - 8a TJ Tatran Sedlčany 15:00 14:00
34 sobota sobota 2b TJ Union Plzeň - 8b TJ Sokol Vodňany 15:00 14:00
35 3a TTC Litoměřice - 1a TTC Elizza Praha B 15:00 16:30
36 3b TTC Litoměřice B - 1b TJ AVIA Čakovice 15:00 14:00
37 4a SKST Baník Most - 7a AC Sparta Praha 15:00 14:00
38 4b TTC Karlovarsko 2020 - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 16:30 15:00
39 5a SKST Liberec D - 6a SF SKK El Niňo Praha C 15:00 14:00
40 5b TJ Tatran Hostinné - 6b TJ Sokol Michle 15:00 14:00
41 18.10.2020 28.02.2021 2a TJ Sokol Bor - 8a TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
42 neděle neděle 2b TJ Union Plzeň - 8b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
43 3a TTC Litoměřice - 1b TJ AVIA Čakovice 10:00 10:00
44 3b TTC Litoměřice B - 1a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00
45 4a SKST Baník Most - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
46 4b TTC Karlovarsko 2020 - 7a AC Sparta Praha 10:00 10:00
47 5a SKST Liberec D - 6b TJ Sokol Michle 10:00 10:00
48 5b TJ Tatran Hostinné - 6a SF SKK El Niňo Praha C 10:00 10:00
49 31.10.2020 13.03.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 6a SF SKK El Niňo Praha C 14:00 14:00
50 sobota sobota 8b TJ Sokol Vodňany - 6b TJ Sokol Michle 14:00 14:00
51 7a AC Sparta Praha - 5a SKST Liberec D 14:00 15:00
52 7b TJ AŠ Mladá Boleslav - 5b TJ Tatran Hostinné 15:00 15:00
53 1a TTC Elizza Praha B - 4a SKST Baník Most 16:30 15:00
54 1b TJ AVIA Čakovice - 4b TTC Karlovarsko 2020 14:00 16:30
55 2a TJ Sokol Bor - 3a TTC Litoměřice 15:00 15:00
56 2b TJ Union Plzeň - 3b TTC Litoměřice B 15:00 15:00
57 01.11.2020 14.03.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 6b TJ Sokol Michle 10:00 10:00
58 neděle neděle 8b TJ Sokol Vodňany - 6a SF SKK El Niňo Praha C 10:00 10:00
59 7a AC Sparta Praha - 5b TJ Tatran Hostinné 10:00 10:00
60 7b TJ AŠ Mladá Boleslav - 5a SKST Liberec D 10:00 10:00
61 1a TTC Elizza Praha B - 4b TTC Karlovarsko 2020 10:00 10:00
62 1b TJ AVIA Čakovice - 4a SKST Baník Most 10:00 10:00
63 2a TJ Sokol Bor - 3b TTC Litoměřice B 10:00 10:00
64 2b TJ Union Plzeň - 3a TTC Litoměřice 10:00 10:00

družstva

ROZLOSOVÁNÍ 2LMA 2020-21
1.

ko
lo

2.
ko

lo
3.

ko
lo

4.
ko

lo



65 14.11.2020 27.03.2021 3a TTC Litoměřice - 8a TJ Tatran Sedlčany 15:00 14:00
66 sobota sobota 3b TTC Litoměřice B - 8b TJ Sokol Vodňany 15:00 14:00
67 4a SKST Baník Most - 2a TJ Sokol Bor 15:00 15:00
68 4b TTC Karlovarsko 2020 - 2b TJ Union Plzeň 16:30 15:00
69 5a SKST Liberec D - 1a TTC Elizza Praha B 15:00 16:30
70 5b TJ Tatran Hostinné - 1b TJ AVIA Čakovice 15:00 14:00
71 6a SF SKK El Niňo Praha C - 7a AC Sparta Praha 14:00 14:00
72 6b TJ Sokol Michle - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 14:00 15:00
73 15.11.2020 28.03.2021 3a TTC Litoměřice - 8b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
74 neděle neděle 3b TTC Litoměřice B - 8a TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
75 4a SKST Baník Most - 2b TJ Union Plzeň 10:00 10:00
76 4b TTC Karlovarsko 2020 - 2a TJ Sokol Bor 10:00 10:00
77 5a SKST Liberec D - 1b TJ AVIA Čakovice 10:00 10:00
78 5b TJ Tatran Hostinné - 1a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00
79 6a SF SKK El Niňo Praha C - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
80 6b TJ Sokol Michle - 7a AC Sparta Praha 10:00 10:00
81 28.11.2020 10.04.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 7a AC Sparta Praha 14:00 14:00
82 sobota sobota 8b TJ Sokol Vodňany - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 14:00 15:00
83 1a TTC Elizza Praha B - 6a SF SKK El Niňo Praha C 16:30 14:00
84 1b TJ AVIA Čakovice - 6b TJ Sokol Michle 14:00 14:00
85 2a TJ Sokol Bor - 5a SKST Liberec D 15:00 15:00
86 2b TJ Union Plzeň - 5b TJ Tatran Hostinné 15:00 15:00
87 3a TTC Litoměřice - 4a SKST Baník Most 15:00 15:00
88 3b TTC Litoměřice B - 4b TTC Karlovarsko 2020 15:00 16:30
89 29.11.2020 11.04.2021 8a TJ Tatran Sedlčany - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
90 neděle neděle 8b TJ Sokol Vodňany - 7a AC Sparta Praha 10:00 10:00
91 1a TTC Elizza Praha B - 6b TJ Sokol Michle 10:00 10:00
92 1b TJ AVIA Čakovice - 6a SF SKK El Niňo Praha C 10:00 10:00
93 2a TJ Sokol Bor - 5b TJ Tatran Hostinné 10:00 10:00
94 2b TJ Union Plzeň - 5a SKST Liberec D 10:00 10:00
95 3a TTC Litoměřice - 4b TTC Karlovarsko 2020 10:00 10:00
96 3b TTC Litoměřice B - 4a SKST Baník Most 10:00 10:00
97 12.12.2020 24.04.2021 4a SKST Baník Most - 8a TJ Tatran Sedlčany 15:00 14:00
98 sobota sobota 4b TTC Karlovarsko 2020 - 8b TJ Sokol Vodňany 16:30 14:00
99 5a SKST Liberec D - 3a TTC Litoměřice 15:00 15:00

100 5b TJ Tatran Hostinné - 3b TTC Litoměřice B 15:00 15:00
101 6a SF SKK El Niňo Praha C - 2a TJ Sokol Bor 14:00 15:00
102 6b TJ Sokol Michle - 2b TJ Union Plzeň 14:00 15:00
103 7a AC Sparta Praha - 1a TTC Elizza Praha B 14:00 16:30
104 7b TJ AŠ Mladá Boleslav - 1b TJ AVIA Čakovice 15:00 14:00
105 13.12.2020 25.04.2021 4a SKST Baník Most - 8b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
106 neděle neděle 4b TTC Karlovarsko 2020 - 8a TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 10:00
107 5a SKST Liberec D - 3b TTC Litoměřice B 10:00 10:00
108 5b TJ Tatran Hostinné - 3a TTC Litoměřice 10:00 10:00
109 6a SF SKK El Niňo Praha C - 2b TJ Union Plzeň 10:00 10:00
110 6b TJ Sokol Michle - 2a TJ Sokol Bor 10:00 10:00
111 7a AC Sparta Praha - 1b TJ AVIA Čakovice 10:00 10:00
112 7b TJ AŠ Mladá Boleslav - 1a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00
113 03.01.2021 08.05.2021 1a TTC Elizza Praha B - 1b TJ AVIA Čakovice 10:00 14:00
114 neděle sobota 2a TJ Sokol Bor - 2b TJ Union Plzeň 10:00 15:00
115 3a TTC Litoměřice - 3b TTC Litoměřice B
116 4a SKST Baník Most - 4b TTC Karlovarsko 2020 10:00 16:30
117 5a SKST Liberec D - 5b TJ Tatran Hostinné 10:00 15:00
118 6a SF SKK El Niňo Praha C - 6b TJ Sokol Michle 10:00 14:00
119 7a AC Sparta Praha - 7b TJ AŠ Mladá Boleslav 10:00 15:00
120 8a TJ Tatran Sedlčany - 8b TJ Sokol Vodňany 10:00 14:00

6.
ko

lo
7.

ko
lo

obě utkání do 19.9.2020

DV
5.

ko
lo



č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a TJ Tatran Hostinné B - 8a KST Nový Jičín B 15:00 14:00
2 sobota sobota 1b SKST Liberec C 8b SKST Baník Havířov 15:00 17:00
3 2a KST Blansko - 7a KST Slezan Opava 16:30 14:00

2b TJ Holásky - 7b Volný los 15:00 0:00
4 3a TJ Sadská - 6a SKST Hodonín B 14:00 14:00
5 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 6b KST Zlín 15:00 14:00
6 4a TTC MS Brno B - 5a HB Ostrov 14:00 14:00
7 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 5b TJ Sokol Studená I 14:00 15:00
8 20.09.2020 24.01.2021 1a TJ Tatran Hostinné B - 8b SKST Baník Havířov 10:00 10:00
9 neděle neděle 1b SKST Liberec C - 8a KST Nový Jičín B 10:00 10:00

2a KST Blansko - 7b Volný los 10:00 0:00
10 2b TJ Holásky - 7a KST Slezan Opava 10:00 10:00
11 3a TJ Sadská - 6b KST Zlín 10:00 10:00
12 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 6a SKST Hodonín B 10:00 10:00
13 4a TTC MS Brno B - 5b TJ Sokol Studená I 10:00 10:00
14 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 5a HB Ostrov 10:00 10:00
15 03.10.2020 06.02.2021 8a KST Nový Jičín B - 5a HB Ostrov 14:00 14:00
16 sobota sobota 8b SKST Baník Havířov 5b TJ Sokol Studená I 14:00 15:00
17 6a SKST Hodonín B - 4a TTC MS Brno B 14:00 14:00
18 6b KST Zlín - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 14:00 14:00
19 7a KST Slezan Opava - 3a TJ Sadská 14:00 14:00

7b Volný los - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 0:00 15:00
20 1a TJ Tatran Hostinné B - 2a KST Blansko 15:00 16:30
21 1b SKST Liberec C - 2b TJ Holásky 15:00 15:00
22 04.10.2020 07.02.2021 8a KST Nový Jičín B - 5b TJ Sokol Studená I 10:00 10:00
23 neděle neděle 8b SKST Baník Havířov - 5a HB Ostrov 10:00 10:00
24 6a SKST Hodonín B - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 10:00 10:00
25 6b KST Zlín - 4a TTC MS Brno B 10:00 10:00
26 7a KST Slezan Opava - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 10:00 10:00

7b Volný los - 3a TJ Sadská 0:00 10:00
27 1a TJ Tatran Hostinné B - 2b TJ Holásky 10:00 10:00
28 1b SKST Liberec C - 2a KST Blansko 10:00 10:00
29 17.10.2020 27.02.2021 2a KST Blansko - 8a KST Nový Jičín B 16:30 14:00
30 sobota sobota 2b TJ Holásky 8b SKST Baník Havířov 15:00 17:00
31 3a TJ Sadská - 1a TJ Tatran Hostinné B 14:00 15:00
32 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 1b SKST Liberec C 16:00 15:00
33 4a TTC MS Brno B - 7a KST Slezan Opava 17:00 14:00

4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 7b Volný los 14:00 0:00
34 5a HB Ostrov - 6a SKST Hodonín B 14:00 14:00
35 5b TJ Sokol Studená I - 6b KST Zlín 15:00 14:00
36 18.10.2020 28.02.2021 2a KST Blansko - 8a KST Nový Jičín B 10:00 10:00
37 neděle neděle 2b TJ Holásky - 8b SKST Baník Havířov 10:00 10:00
38 3a TJ Sadská - 1b SKST Liberec C 10:00 10:00
39 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 1a TJ Tatran Hostinné B 11:30 10:00

4a TTC MS Brno B - 7b Volný los 10:00 0:00
40 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 7a KST Slezan Opava 10:00 10:00
41 5a HB Ostrov - 6b KST Zlín 10:00 10:00
42 5b TJ Sokol Studená I - 6a SKST Hodonín B 10:00 10:00
43 31.10.2020 13.03.2021 8a KST Nový Jičín B - 6a SKST Hodonín B 14:00 14:00
44 sobota sobota 8b SKST Baník Havířov 6b KST Zlín 17:00 14:00
45 7a KST Slezan Opava - 5a HB Ostrov 14:00 14:00

7b Volný los - 5b TJ Sokol Studená I 0:00 15:00
46 1a TJ Tatran Hostinné B - 4a TTC MS Brno B 15:00 14:00
47 1b SKST Liberec C - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 15:00 14:00
48 2a KST Blansko - 3a TJ Sadská 16:30 14:00
49 2b TJ Holásky - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 15:00 15:00
50 01.11.2020 14.03.2021 8a KST Nový Jičín B - 6b KST Zlín 10:00 10:00
51 neděle neděle 8b SKST Baník Havířov - 6a SKST Hodonín B 10:00 10:00
52 7a KST Slezan Opava - 5b TJ Sokol Studená I 10:00 10:00

7b Volný los - 5a HB Ostrov 0:00 10:00
53 1a TJ Tatran Hostinné B - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 10:00 10:00
54 1b SKST Liberec C - 4a TTC MS Brno B 10:00 10:00
55 2a KST Blansko - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 10:00 10:00
56 2b TJ Holásky - 3a TJ Sadská 10:00 10:00

družstva
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57 14.11.2020 27.03.2021 3a TJ Sadská - 8a KST Nový Jičín B 14:00 14:00
58 sobota sobota 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 8b SKST Baník Havířov 16:00 17:00
59 4a TTC MS Brno B - 2a KST Blansko 14:00 16:30
60 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 2b TJ Holásky 14:00 15:00
61 5a HB Ostrov - 1a TJ Tatran Hostinné B 14:00 15:00
62 5b TJ Sokol Studená I - 1b SKST Liberec C 15:00 15:00
63 6a SKST Hodonín B - 7a KST Slezan Opava 14:00 14:00

6b KST Zlín - 7b Volný los 14:00 0:00
64 15.11.2020 28.03.2021 3a TJ Sadská - 8b SKST Baník Havířov 10:00 10:00
65 neděle neděle 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 8a KST Nový Jičín B 11:30 10:00
66 4a TTC MS Brno B - 2b TJ Holásky 10:00 10:00
67 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 2a KST Blansko 10:00 10:00
68 5a HB Ostrov - 1b SKST Liberec C 10:00 10:00
69 5b TJ Sokol Studená I - 1a TJ Tatran Hostinné B 10:00 10:00

6a SKST Hodonín B - 7b Volný los 10:00 0:00
70 6b KST Zlín - 7a KST Slezan Opava 10:00 10:00
71 28.11.2020 10.04.2021 8a KST Nový Jičín B - 7a KST Slezan Opava 14:00 14:00

sobota sobota 8b SKST Baník Havířov 7b Volný los 17:00 0:00
72 1a TJ Tatran Hostinné B - 6a SKST Hodonín B 15:00 14:00
73 1b SKST Liberec C - 6b KST Zlín 15:00 14:00
74 2a KST Blansko - 5a HB Ostrov 17:00 14:00
75 2b TJ Holásky - 5b TJ Sokol Studená I 15:00 15:00
76 3a TJ Sadská - 4a TTC MS Brno B 14:00 14:00
77 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 15:00 14:00

29.11.2020 11.04.2021 8a KST Nový Jičín B - 7b Volný los 10:00 0:00
78 neděle neděle 8b SKST Baník Havířov - 7a KST Slezan Opava 10:00 10:00
79 1a TJ Tatran Hostinné B - 6b KST Zlín 10:00 10:00
80 1b SKST Liberec C - 6a SKST Hodonín B 10:00 10:00
81 2a KST Blansko - 5b TJ Sokol Studená I 10:00 10:00
82 2b TJ Holásky - 5a HB Ostrov 10:00 10:00
83 3a TJ Sadská - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 10:00 10:00
84 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C - 4a TTC MS Brno B 10:00 10:00
85 12.12.2020 24.04.2021 4a TTC MS Brno B - 8a KST Nový Jičín B 14:00 14:00
86 sobota sobota 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 8b SKST Baník Havířov 14:00 17:00
87 5a HB Ostrov - 3a TJ Sadská 14:00 14:00
88 5b TJ Sokol Studená I - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 15:00 15:00
89 6a SKST Hodonín B - 2a KST Blansko 14:00 16:30
90 6b KST Zlín - 2b TJ Holásky 14:00 15:00
91 7a KST Slezan Opava - 1a TJ Tatran Hostinné B 14:00 15:00

7b Volný los - 1b SKST Liberec C 0:00 15:00
92 13.12.2020 25.04.2021 4a TTC MS Brno B - 8b SKST Baník Havířov 10:00 10:00
93 neděle neděle 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov - 8a KST Nový Jičín B 10:00 10:00
94 5a HB Ostrov - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 10:00 10:00
95 5b TJ Sokol Studená I - 3a TJ Sadská 10:00 10:00
96 6a SKST Hodonín B - 2b TJ Holásky 10:00 10:00
97 6b KST Zlín - 2a KST Blansko 10:00 10:00
98 7a KST Slezan Opava - 1b SKST Liberec C 10:00 10:00

7b Volný los - 1a TJ Tatran Hostinné B 0:00 10:00
99 03.01.2021 08.05.2021 1a TJ Tatran Hostinné B - 1b SKST Liberec C 10:00 15:00

100 neděle sobota 2a KST Blansko 2b TJ Holásky 10:00 15:00
101 3a TJ Sadská - 3b TJ Sokol PP Hradec Králové 2 C 10:00 15:00
102 4a TTC MS Brno B - 4b KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 10:00 14:00
103 5a HB Ostrov - 5b TJ Sokol Studená I 10:00 15:00
104 6a SKST Hodonín B - 6b KST Zlín 10:00 14:00

7a KST Slezan Opava - 7b Volný los 10:00 0:00
105 8a KST Nový Jičín B - 8b SKST Baník Havířov 10:00 17:00

DV
5.

ko
lo

6.
ko

lo
7.

ko
lo



č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a SF SKK El Niňo Praha E - 1b TTC Elizza Praha D 14:00 16:30
2 sobota sobota 2a TJ Union Plzeň B 7a TJ Sokol České Budějovice 15:00 14:00

2b KST Klatovy - 7b Volný los 15:00 0
3 3a TJ ČZ Strakonice - 6a SKUŘ Plzeň 15:00 17:00
4 3b DDM Soběslav - 6b TJ Sokol Hořovice 14:00 14:00
5 4a TJ Ostrov - 5a TJ Šanov 14:00 14:00
6 4b SKST Chodov - 5b TJ Slovan Lochovice 14:00 14:00

-
20.09.2020 24.01.2021 2a TJ Union Plzeň B - 7b Volný los 10:00 0

7 neděle neděle 2b KST Klatovy - 7a TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00
8 3a TJ ČZ Strakonice - 6b TJ Sokol Hořovice 10:00 10:00
9 3b DDM Soběslav - 6a SKUŘ Plzeň 10:00 10:00

10 4a TJ Ostrov - 5b TJ Slovan Lochovice 10:00 10:00
11 4b SKST Chodov - 5a TJ Šanov 10:00 10:00

-
-

12 03.10.2020 06.02.2021 5a TJ Šanov - 5b TJ Slovan Lochovice 14:00 14:00
13 sobota sobota 6a SKUŘ Plzeň 4a TJ Ostrov 17:00 14:00
14 6b TJ Sokol Hořovice - 4b SKST Chodov 14:00 14:00
15 7a TJ Sokol České Budějovice - 3a TJ ČZ Strakonice 14:00 15:00

7b Volný los - 3b DDM Soběslav 0 14:00
16 1a SF SKK El Niňo Praha E - 2a TJ Union Plzeň B 14:00 15:00
17 1b TTC Elizza Praha D - 2b KST Klatovy 16:30 15:00

-
18 04.10.2020 07.02.2021 6a SKUŘ Plzeň - 4b SKST Chodov 10:00 10:00
19 neděle neděle 6b TJ Sokol Hořovice - 4a TJ Ostrov 10:00 10:00
20 7a TJ Sokol České Budějovice - 3b DDM Soběslav 10:00 10:00

7b Volný los - 3a TJ ČZ Strakonice 0 10:00
21 1a SF SKK El Niňo Praha E - 2b KST Klatovy 10:00 10:00
22 1b TTC Elizza Praha D - 2a TJ Union Plzeň B 10:00 10:00

-
-

23 17.10.2020 27.02.2021 2a TJ Union Plzeň B - 2b KST Klatovy 15:00 15:00
24 sobota sobota 3a TJ ČZ Strakonice 1a SF SKK El Niňo Praha E 15:00 14:00
25 3b DDM Soběslav - 1b TTC Elizza Praha D 14:00 16:30
26 4a TJ Ostrov - 7a TJ Sokol České Budějovice 14:00 14:00

4b SKST Chodov - 7b Volný los 14:00 0
27 5a TJ Šanov - 6a SKUŘ Plzeň 14:00 17:00
28 5b TJ Slovan Lochovice - 6b TJ Sokol Hořovice 14:00 14:00

-
29 18.10.2020 28.02.2021 3a TJ ČZ Strakonice - 1b TTC Elizza Praha D 10:00 10:00
30 neděle neděle 3b DDM Soběslav - 1a SF SKK El Niňo Praha E 10:00 10:00

4a TJ Ostrov - 7b Volný los 10:00 0
31 4b SKST Chodov - 7a TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00
32 5a TJ Šanov - 6b TJ Sokol Hořovice 10:00 10:00
33 5b TJ Slovan Lochovice - 6a SKUŘ Plzeň 10:00 10:00

-
-

34 31.10.2020 13.03.2021 6a SKUŘ Plzeň - 6b TJ Sokol Hořovice 17:00 14:00
35 sobota sobota 7a TJ Sokol České Budějovice 5a TJ Šanov 14:00 14:00

7b Volný los - 5b TJ Slovan Lochovice 0 14:00
36 1a SF SKK El Niňo Praha E - 4a TJ Ostrov 14:00 14:00
37 1b TTC Elizza Praha D - 4b SKST Chodov 16:30 14:00
38 2a TJ Union Plzeň B - 3a TJ ČZ Strakonice 15:00 15:00
39 2b KST Klatovy - 3b DDM Soběslav 15:00 14:00

-
40 01.11.2020 14.03.2021 7a TJ Sokol České Budějovice - 5b TJ Slovan Lochovice 10:00 10:00

neděle neděle 7b Volný los - 5a TJ Šanov 0 10:00
41 1a SF SKK El Niňo Praha E - 4b SKST Chodov 10:00 10:00
42 1b TTC Elizza Praha D - 4a TJ Ostrov 10:00 10:00
43 2a TJ Union Plzeň B - 3b DDM Soběslav 10:00 10:00
44 2b KST Klatovy - 3a TJ ČZ Strakonice 10:00 10:00

-
-

družstva

ROZLOSOVÁNÍ 3LMA 2020-21
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lo



45 14.11.2020 27.03.2021 3a TJ ČZ Strakonice - 3b DDM Soběslav 15:00 14:00
46 sobota sobota 4a TJ Ostrov 2a TJ Union Plzeň B 14:00 15:00
47 4b SKST Chodov - 2b KST Klatovy 14:00 15:00
48 5a TJ Šanov - 1a SF SKK El Niňo Praha E 14:00 14:00
49 5b TJ Slovan Lochovice - 1b TTC Elizza Praha D 14:00 16:30
50 6a SKUŘ Plzeň - 7a TJ Sokol České Budějovice 17:00 14:00

6b TJ Sokol Hořovice - 7b Volný los 14:00 0
-

51 15.11.2020 28.03.2021 4a TJ Ostrov - 2b KST Klatovy 10:00 10:00
52 neděle neděle 4b SKST Chodov - 2a TJ Union Plzeň B 10:00 10:00
53 5a TJ Šanov - 1b TTC Elizza Praha D 10:00 10:00
54 5b TJ Slovan Lochovice - 1a SF SKK El Niňo Praha E 10:00 10:00

6a SKUŘ Plzeň - 7b Volný los 10:00 0
55 6b TJ Sokol Hořovice - 7a TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00

-
-

28.11.2020 10.04.2021 7a TJ Sokol České Budějovice - 7b Volný los 14:00 0
56 sobota sobota 1a SF SKK El Niňo Praha E 6a SKUŘ Plzeň 14:00 17:00
57 1b TTC Elizza Praha D - 6b TJ Sokol Hořovice 16:30 14:00
58 2a TJ Union Plzeň B - 5a TJ Šanov 15:00 14:00
59 2b KST Klatovy - 5b TJ Slovan Lochovice 15:00 14:00
60 3a TJ ČZ Strakonice - 4a TJ Ostrov 15:00 14:00
61 3b DDM Soběslav - 4b SKST Chodov 14:00 14:00

-
62 29.11.2020 11.04.2021 1a SF SKK El Niňo Praha E - 6b TJ Sokol Hořovice 10:00 10:00
63 neděle neděle 1b TTC Elizza Praha D - 6a SKUŘ Plzeň 10:00 10:00
64 2a TJ Union Plzeň B - 5b TJ Slovan Lochovice 10:00 10:00
65 2b KST Klatovy - 5a TJ Šanov 10:00 10:00
66 3a TJ ČZ Strakonice - 4b SKST Chodov 10:00 10:00
67 3b DDM Soběslav - 4a TJ Ostrov 10:00 10:00

-
-

68 12.12.2020 24.04.2021 4a TJ Ostrov - 4b SKST Chodov 14:00 14:00
69 sobota sobota 5a TJ Šanov - 3a TJ ČZ Strakonice 14:00 15:00
70 5b TJ Slovan Lochovice - 3b DDM Soběslav 14:00 14:00
71 6a SKUŘ Plzeň - 2a TJ Union Plzeň B 17:00 15:00
72 6b TJ Sokol Hořovice - 2b KST Klatovy 14:00 15:00
73 7a TJ Sokol České Budějovice - 1a SF SKK El Niňo Praha E 14:00 14:00

7b Volný los - 1b TTC Elizza Praha D 0 16:30
-

74 13.12.2020 25.04.2021 5a TJ Šanov - 3b DDM Soběslav 10:00 10:00
75 neděle neděle 5b TJ Slovan Lochovice - 3a TJ ČZ Strakonice 10:00 10:00
76 6a SKUŘ Plzeň - 2b KST Klatovy 10:00 10:00
77 6b TJ Sokol Hořovice - 2a TJ Union Plzeň B 10:00 10:00
78 7a TJ Sokol České Budějovice - 1b TTC Elizza Praha D 10:00 10:00
79 7b Volný los - 1a SF SKK El Niňo Praha E 0 10:00

-
-

5.
ko
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6.

ko
lo

7.
ko

lo



č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a SKST Liberec E - 1b Lokodepo Liberec 15:00 15:00
2 sobota sobota 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 7a AC Sparta Praha B 15:00 14:00
3 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 14:00 15:30
4 3a SKST Děčín - 6a SF SKK El Niňo Praha D 15:00 14:00
5 3b SK Štětí - 6b KST Bohnice 14:00 15:00
6 4a TJ Sokol Stěžery - 5a TTC Brandýs nad Labem 15:00 14:00
7 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 5b TTC Elizza Praha C 14:00 15:00

-
8 20.09.2020 24.01.2021 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 10:00 10:00
9 neděle neděle 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 7a AC Sparta Praha B 10:00 10:00

10 3a SKST Děčín - 6b KST Bohnice 10:00 10:00
11 3b SK Štětí - 6a SF SKK El Niňo Praha D 10:00 10:00
12 4a TJ Sokol Stěžery - 5b TTC Elizza Praha C 10:00 10:00
13 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 5a TTC Brandýs nad Labem 10:00 10:00

-
-

14 03.10.2020 06.02.2021 5a TTC Brandýs nad Labem - 5b TTC Elizza Praha C 14:00 15:00
15 sobota sobota 6a SF SKK El Niňo Praha D 4a TJ Sokol Stěžery 16:30 15:00
16 6b KST Bohnice - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 15:00 14:00
17 3a SKST Děčín - 7a AC Sparta Praha B 18:00 17:00
18 3b SK Štětí - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 14:00 15:30
19 1a SKST Liberec E - 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 15:00 15:00
20 1b Lokodepo Liberec - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 15:00 14:00

-
21 04.10.2020 07.02.2021 6a SF SKK El Niňo Praha D - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 10:00 10:00
22 neděle neděle 6b KST Bohnice - 4a TJ Sokol Stěžery 10:00 10:00
23 3b SK Štětí - 7a AC Sparta Praha B 10:00 10:00
24 3a SKST Děčín - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 10:00 10:00
25 1a SKST Liberec E - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 10:00 10:00
26 1b Lokodepo Liberec - 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00

-
-

27 17.10.2020 27.02.2021 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 15:00 14:00
28 sobota sobota 3a SKST Děčín 1a SKST Liberec E 15:00 15:00
29 3b SK Štětí - 1b Lokodepo Liberec 14:00 15:00
30 4a TJ Sokol Stěžery - 7a AC Sparta Praha B 15:00 14:00
31 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 14:00 15:30
32 5a TTC Brandýs nad Labem - 6a SF SKK El Niňo Praha D 14:00 14:00
33 5b TTC Elizza Praha C - 6b KST Bohnice 15:00 15:00

-
34 18.10.2020 28.02.2021 3a SKST Děčín - 1b Lokodepo Liberec 10:00 10:00
35 neděle neděle 3b SK Štětí - 1a SKST Liberec E 10:00 10:00
36 4a TJ Sokol Stěžery - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 10:00 10:00
37 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 7a AC Sparta Praha B 10:00 10:00
38 5a TTC Brandýs nad Labem - 6b KST Bohnice 10:00 10:00
39 5b TTC Elizza Praha C - 6a SF SKK El Niňo Praha D 10:00 10:00

-
-

40 31.10.2020 13.03.2021 6a SF SKK El Niňo Praha D - 6b KST Bohnice 10:00 15:00
41 sobota sobota 7a AC Sparta Praha B 5a TTC Brandýs nad Labem 14:00 14:00
42 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy - 5b TTC Elizza Praha C 15:30 15:00
43 1a SKST Liberec E - 4a TJ Sokol Stěžery 15:00 15:00
44 1b Lokodepo Liberec - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 15:00 14:00
45 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 3a SKST Děčín 15:00 15:00
46 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 3b SK Štětí 14:00 14:00

-
47 01.11.2020 14.03.2021 7a AC Sparta Praha B - 5b TTC Elizza Praha C 10:00 10:00
48 neděle neděle 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy - 5a TTC Brandýs nad Labem 10:00 10:00
49 1a SKST Liberec E - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 10:00 10:00
50 1b Lokodepo Liberec - 4a TJ Sokol Stěžery 10:00 10:00
51 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 3b SK Štětí 10:00 10:00
52 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 3a SKST Děčín 10:00 10:00

-
-
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54 14.11.2020 27.03.2021 3a SKST Děčín - 3b SK Štětí 16:30 14:00
55 sobota sobota 4a TJ Sokol Stěžery 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 15:00 15:00
56 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 14:00 14:00
57 5a TTC Brandýs nad Labem - 1a SKST Liberec E 14:00 15:00
58 5b TTC Elizza Praha C - 1b Lokodepo Liberec 15:00 15:00
59 6a SF SKK El Niňo Praha D - 7a AC Sparta Praha B 17:00 14:00
60 6b KST Bohnice - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 15:00 15:30

-
61 15.11.2020 28.03.2021 4a TJ Sokol Stěžery - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 10:00 10:00
62 neděle neděle 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 - 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00
63 5a TTC Brandýs nad Labem - 1b Lokodepo Liberec 10:00 10:00
64 5b TTC Elizza Praha C - 1a SKST Liberec E 10:00 10:00
65 6a SF SKK El Niňo Praha D - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 10:00 10:00
66 6b KST Bohnice - 7a AC Sparta Praha B 10:00 10:00

-
-

67 28.11.2020 10.04.2021 7a AC Sparta Praha B - 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy 17:00 15:30
68 sobota sobota 1a SKST Liberec E 6a SF SKK El Niňo Praha D 15:00 14:00
69 1b Lokodepo Liberec - 6b KST Bohnice 15:00 15:00
70 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 5a TTC Brandýs nad Labem 15:00 14:00
71 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 5b TTC Elizza Praha C 14:00 15:00
72 3a SKST Děčín - 4a TJ Sokol Stěžery 15:00 15:00
73 3b SK Štětí - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 14:00 14:00

-
74 29.11.2020 11.04.2021 1a SKST Liberec E - 6b KST Bohnice 10:00 10:00
75 neděle neděle 1b Lokodepo Liberec - 6a SF SKK El Niňo Praha D 10:00 10:00
76 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště - 5b TTC Elizza Praha C 10:00 10:00
77 2b TTC Bělá pod Bezdězem - 5a TTC Brandýs nad Labem 10:00 10:00
78 3a SKST Děčín - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 10:00 10:00
79 3b SK Štětí - 4a TJ Sokol Stěžery 10:00 10:00

-
-

80 12.12.2020 24.04.2021 4a TJ Sokol Stěžery - 4b TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 15:00 14:00
81 sobota sobota 5a TTC Brandýs nad Labem - 3a SKST Děčín 14:00 15:00
82 5b TTC Elizza Praha C - 3b SK Štětí 15:00 14:00
83 6a SF SKK El Niňo Praha D - 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 14:00 15:00
84 6b KST Bohnice - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 15:00 14:00
85 7a AC Sparta Praha B - 1a SKST Liberec E 14:00 15:00
86 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy - 1b Lokodepo Liberec 15:30 15:00

-
87 13.12.2020 25.04.2021 5a TTC Brandýs nad Labem - 3b SK Štětí 10:00 10:00
88 neděle neděle 5b TTC Elizza Praha C - 3a SKST Děčín 10:00 10:00
89 6a SF SKK El Niňo Praha D - 2b TTC Bělá pod Bezdězem 10:00 10:00
90 6b KST Bohnice - 2a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00
91 7a AC Sparta Praha B - 1b Lokodepo Liberec 10:00 10:00
92 7b TJ Sokol Roztoky u Prahy - 1a SKST Liberec E 10:00 10:00

-
-
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ko
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7.

ko
lo

5.
ko

lo



č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 4a TTC MS Brno C - 4b TTC Koral Tišnov 14:00 16:00
2 sobota sobota 1a TJ Sokol Lanžhot 8a Žďár nad Sázavou 14:30 14:00
3 1b TJ Mikulčice - 8b TJ Tesla Pardubice 15:00 14:00
4 2a TJ Sokol Borová-Korouhev - 7a DTJ Hradec Králové 14:00 15:00

2b TJ Jiskra Holice - 7b Volný los 15:00 0:00
5 3a MK Řeznovice - 6a HB Ostrov D 14:00 14:00
6 3b SK Slatina - 6b Zruč nad Sázavou 14:00 14:00

7 20.09.2020 24.01.2021 1a TJ Sokol Lanžhot - 8b TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00
8 neděle neděle 1b TJ Mikulčice - 8a Žďár nad Sázavou 10:00 10:00

2a TJ Sokol Borová-Korouhev - 7b Volný los 10:00 0:00
9 2b TJ Jiskra Holice - 7a DTJ Hradec Králové 10:00 10:00

10 3a MK Řeznovice - 6b Zruč nad Sázavou 10:00 10:00
11 3b SK Slatina - 6a HB Ostrov D 10:00 10:00

-
-

12 03.10.2020 06.02.2021 8a Žďár nad Sázavou - 8b TJ Tesla Pardubice 14:00 14:00
13 sobota sobota 6a HB Ostrov D 4a TTC MS Brno C 14:00 14:00
14 6b Zruč nad Sázavou - 4b TTC Koral Tišnov 14:00 16:00
15 7a DTJ Hradec Králové - 3a MK Řeznovice 15:00 14:00

7b Volný los - 3b SK Slatina 0:00 14:00
16 1a TJ Sokol Lanžhot - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 14:30 14:00
17 1b TJ Mikulčice - 2b TJ Jiskra Holice 15:00 15:00

-
18 04.10.2020 07.02.2021 6a HB Ostrov D - 4b TTC Koral Tišnov 10:00 10:00
19 neděle neděle 6b Zruč nad Sázavou - 4a TTC MS Brno C 10:00 10:00
20 7a DTJ Hradec Králové - 3b SK Slatina 10:00 10:00

7b Volný los - 3a MK Řeznovice 0:00 10:00
21 1a TJ Sokol Lanžhot - 2b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00
22 1b TJ Mikulčice - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 10:00 10:00

-
-

23 17.10.2020 27.02.2021 6a HB Ostrov D - 6b Zruč nad Sázavou 14:00 14:00
24 sobota sobota 8a Žďár nad Sázavou 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 14:00 14:00
25 8b TJ Tesla Pardubice - 2b TJ Jiskra Holice 14:00 15:00
26 3a MK Řeznovice - 1a TJ Sokol Lanžhot 14:00 14:30
27 3b SK Slatina - 1b TJ Mikulčice 14:00 15:00
28 4a TTC MS Brno C - 7a DTJ Hradec Králové 17:00 15:00

4b TTC Koral Tišnov - 7b Volný los 16:00 0:00
-

29 18.10.2020 28.02.2021 8a Žďár nad Sázavou - 2b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00
30 neděle neděle 8b TJ Tesla Pardubice - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 10:00 10:00
31 3a MK Řeznovice - 1b TJ Mikulčice 10:00 10:00
32 3b SK Slatina - 1a TJ Sokol Lanžhot 10:00 10:00

4a TTC MS Brno C - 7b Volný los 10:00 0:00
33 4b TTC Koral Tišnov - 7a DTJ Hradec Králové 10:00 10:00

-
-

31.10.2020 13.03.2021 7a DTJ Hradec Králové - 7b Volný los 15:00 0:00
34 sobota sobota 8a Žďár nad Sázavou 6a HB Ostrov D 14:00 14:00
35 8b TJ Tesla Pardubice - 6b Zruč nad Sázavou 14:00 14:00
36 1a TJ Sokol Lanžhot - 4a TTC MS Brno C 14:30 14:00
37 1b TJ Mikulčice - 4b TTC Koral Tišnov 15:00 16:00
38 2a TJ Sokol Borová-Korouhev - 3a MK Řeznovice 14:00 14:00
39 2b TJ Jiskra Holice - 3b SK Slatina 15:00 14:00

-
41 01.11.2020 14.03.2021 8a Žďár nad Sázavou - 6b Zruč nad Sázavou 10:00 10:00
42 neděle neděle 8b TJ Tesla Pardubice - 6a HB Ostrov D 10:00 10:00

7a DTJ Hradec Králové - 5b Volný los 10:00 0:00
43 1a TJ Sokol Lanžhot - 4b TTC Koral Tišnov 10:00 10:00
44 1b TJ Mikulčice - 4a TTC MS Brno C 10:00 10:00
45 2a TJ Sokol Borová-Korouhev - 3b SK Slatina 10:00 10:00
46 2b TJ Jiskra Holice - 3a MK Řeznovice 10:00 10:00

-

4.
ko

lo
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47 14.11.2020 27.03.2021 1a TJ Sokol Lanžhot - 1b TJ Mikulčice 14:30 15:00
48 sobota sobota 3a MK Řeznovice 8a Žďár nad Sázavou 14:00 14:00
49 3b SK Slatina - 8b TJ Tesla Pardubice 14:00 14:00
50 4a TTC MS Brno C - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 14:00 14:00
54 4b TTC Koral Tišnov - 2b TJ Jiskra Holice 16:00 15:00
52 6a HB Ostrov D - 7a DTJ Hradec Králové 14:00 15:00

6b Zruč nad Sázavou - 7b Volný los 14:00 0:00
-

54 15.11.2020 28.03.2021 3a MK Řeznovice - 8b TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00
55 neděle neděle 3b SK Slatina - 8a Žďár nad Sázavou 10:00 10:00
56 4a TTC MS Brno C - 2b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00
57 4b TTC Koral Tišnov - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 10:00 10:00

6a HB Ostrov D - 7b Volný los 10:00 0:00
58 6b Zruč nad Sázavou - 7a DTJ Hradec Králové 10:00 10:00

-
-

59 28.11.2020 10.04.2021 2a TJ Sokol Borová-Korouhev - 2b TJ Jiskra Holice 14:00 15:00
60 sobota sobota 8a Žďár nad Sázavou 7a DTJ Hradec Králové 14:00 15:00

8b TJ Tesla Pardubice - 7b Volný los 14:00 0:00
61 1a TJ Sokol Lanžhot - 6a HB Ostrov D 14:30 14:00
62 1b TJ Mikulčice - 6b Zruč nad Sázavou 15:00 14:00
63 3a MK Řeznovice - 4a TTC MS Brno C 14:00 14:00
64 3b SK Slatina - 4b TTC Koral Tišnov 14:00 16:00

-
29.11.2020 11.04.2021 8a Žďár nad Sázavou - 7b Volný los 10:00 0:00

65 neděle neděle 8b TJ Tesla Pardubice - 7a DTJ Hradec Králové 10:00 10:00
66 1a TJ Sokol Lanžhot - 6b Zruč nad Sázavou 10:00 10:00
67 1b TJ Mikulčice - 6a HB Ostrov D 10:00 10:00
68 3a MK Řeznovice - 4b TTC Koral Tišnov 10:00 10:00
69 3b SK Slatina - 4a TTC MS Brno C 10:00 10:00

-
-

70 12.12.2020 24.04.2021 3a MK Řeznovice - 3b SK Slatina 14:00 14:00
71 sobota sobota 4a TTC MS Brno C 8a Žďár nad Sázavou 14:00 14:00
72 4b TTC Koral Tišnov - 8b TJ Tesla Pardubice 16:00 14:00
73 6a HB Ostrov D - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 14:00 14:00
74 6b Zruč nad Sázavou - 2b TJ Jiskra Holice 14:00 15:00
75 7a DTJ Hradec Králové - 1a TJ Sokol Lanžhot 15:00 14:30

7b Volný los - 1b TJ Mikulčice 0:00 15:00
-

76 13.12.2020 25.04.2021 4a TTC MS Brno C - 8b TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00
77 neděle neděle 4b TTC Koral Tišnov - 8a Žďár nad Sázavou 10:00 10:00
78 6a HB Ostrov D - 2b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00
79 6b Zruč nad Sázavou - 2a TJ Sokol Borová-Korouhev 10:00 10:00
80 7a DTJ Hradec Králové - 1b TJ Mikulčice 10:00 10:00

7b Volný los - 1a TJ Sokol Lanžhot 0:00 10:00
-
-

5.
ko

lo
6.

ko
lo

7.
ko

lo



č. 1.polovina 2.polovina 1.polovina 2.polovina
1 19.09.2020 23.01.2021 1a SK Přerov - 1b TJ Sokol Náklo 14:00 14:00
2 sobota sobota 2a TTC Frýdlant 7a SK - Svinov 14:00 14:00
3 1 15 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 7b TTC Siko Orlová B 14:00 13:00
4 3a KST Dolní Němčí - 6a TJ Ostrava KST D 14:00 16:00
5 3b TJ Sokol Šarovy - 6b TTC Ostrava - Poruba 14:00 16:00
6 4a TTC Bolatice - 5a KST Vsetín 14:00 14:00
7 4b TJ Odry - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 14:00 14:00

-
8 20.09.2020 24.01.2021 2a TTC Frýdlant - 7b TTC Siko Orlová B 10:00 10:00
9 neděle neděle 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 7a SK - Svinov 10:00 10:00

10 2 16 3a KST Dolní Němčí - 6b TTC Ostrava - Poruba 10:00 10:00
11 3b TJ Sokol Šarovy - 6a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00
12 4a TTC Bolatice - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 10:00 10:00
13 4b TJ Odry - 5a KST Vsetín 10:00 10:00

-
-

14 03.10.2020 06.02.2021 5a KST Vsetín - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 14:00 14:00
15 sobota sobota 6a TJ Ostrava KST D 4a TTC Bolatice 16:00 14:00
16 3 17 6b TTC Ostrava - Poruba - 4b TJ Odry 16:00 14:00
17 7a SK - Svinov - 3a KST Dolní Němčí 14:00 14:00
18 7b TTC Siko Orlová B - 3b TJ Sokol Šarovy 13:00 14:00
19 1a SK Přerov - 2a TTC Frýdlant 14:00 14:00
20 1b TJ Sokol Náklo - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 14:00 14:00

-
21 04.10.2020 07.02.2021 6a TJ Ostrava KST D - 4b TJ Odry 10:00 10:00
22 neděle neděle 6b TTC Ostrava - Poruba - 4a TTC Bolatice 10:00 10:00
23 4 18 7a SK - Svinov - 3b TJ Sokol Šarovy 10:00 10:00
24 7b TTC Siko Orlová B - 3a KST Dolní Němčí 10:00 10:00
25 1a SK Přerov - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 10:00 10:00
26 1b TJ Sokol Náklo - 2a TTC Frýdlant 10:00 10:00

-
-

27 17.10.2020 27.02.2021 2a TTC Frýdlant - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 14:00 14:00
28 sobota sobota 3a KST Dolní Němčí 1a SK Přerov 14:00 14:00
29 5 19 3b TJ Sokol Šarovy - 1b TJ Sokol Náklo 14:00 14:00
30 4a TTC Bolatice - 7a SK - Svinov 14:00 14:00
31 4b TJ Odry - 7b TTC Siko Orlová B 14:00 13:00
32 5a KST Vsetín - 6a TJ Ostrava KST D 14:00 16:00
33 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 6b TTC Ostrava - Poruba 14:00 16:00

-
34 18.10.2020 28.02.2021 3a KST Dolní Němčí - 1b TJ Sokol Náklo 10:00 10:00
35 neděle neděle 3b TJ Sokol Šarovy - 1a SK Přerov 10:00 10:00
36 6 20 4a TTC Bolatice - 7b TTC Siko Orlová B 10:00 10:00
37 4b TJ Odry - 7a SK - Svinov 10:00 10:00
38 5a KST Vsetín - 6b TTC Ostrava - Poruba 10:00 10:00
39 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 6a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00

-
-

40 31.10.2020 13.03.2021 6a TJ Ostrava KST D - 6b TTC Ostrava - Poruba 16:00 16:00
41 sobota sobota 7a SK - Svinov 5a KST Vsetín 14:00 14:00
42 7 21 7b TTC Siko Orlová B - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 13:00 14:00
43 1a SK Přerov - 4a TTC Bolatice 14:00 14:00
44 1b TJ Sokol Náklo - 4b TJ Odry 14:00 14:00
45 2a TTC Frýdlant - 3a KST Dolní Němčí 14:00 14:00
46 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 3b TJ Sokol Šarovy 14:00 14:00

-
47 01.11.2020 14.03.2021 7a SK - Svinov - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 10:00 10:00
48 neděle neděle 7b TTC Siko Orlová B - 5a KST Vsetín 10:00 10:00
49 8 22 1a SK Přerov - 4b TJ Odry 10:00 10:00
50 1b TJ Sokol Náklo - 4a TTC Bolatice 10:00 10:00
51 2a TTC Frýdlant - 3b TJ Sokol Šarovy 10:00 10:00
52 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 3a KST Dolní Němčí 10:00 10:00

-
-
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53 14.11.2020 27.03.2021 3a KST Dolní Němčí - 3b TJ Sokol Šarovy 14:00 14:00
54 sobota sobota 4a TTC Bolatice 2a TTC Frýdlant 14:00 14:00
55 9 23 4b TJ Odry - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 14:00 14:00
59 5a KST Vsetín - 1a SK Přerov 14:00 14:00
57 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 1b TJ Sokol Náklo 14:00 14:00
58 6a TJ Ostrava KST D - 7a SK - Svinov 16:00 14:00
59 6b TTC Ostrava - Poruba - 7b TTC Siko Orlová B 16:00 13:00

-
60 15.11.2020 28.03.2021 4a TTC Bolatice - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 10:00 10:00
61 neděle neděle 4b TJ Odry - 2a TTC Frýdlant 10:00 10:00
62 10 24 5a KST Vsetín - 1b TJ Sokol Náklo 10:00 10:00
63 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 1a SK Přerov 10:00 10:00
64 6a TJ Ostrava KST D - 7b TTC Siko Orlová B 10:00 10:00
65 6b TTC Ostrava - Poruba - 7a SK - Svinov 10:00 10:00

-
-

66 28.11.2020 10.04.2021 7a SK - Svinov - 7b TTC Siko Orlová B 14:00 13:00
67 sobota sobota 1a SK Přerov 6a TJ Ostrava KST D 14:00 16:00
68 11 25 1b TJ Sokol Náklo - 6b TTC Ostrava - Poruba 14:00 16:00
69 2a TTC Frýdlant - 5a KST Vsetín 14:00 14:00
70 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 14:00 14:00
71 3a KST Dolní Němčí - 4a TTC Bolatice 14:00 14:00
72 3b TJ Sokol Šarovy - 4b TJ Odry 14:00 14:00

-
73 29.11.2020 11.04.2021 1a SK Přerov - 6b TTC Ostrava - Poruba 10:00 10:00
74 neděle neděle 1b TJ Sokol Náklo - 6a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00
75 12 26 2a TTC Frýdlant - 5b TJ DDM Valašské Meziříčí 10:00 10:00
76 2b TTC MG Odra Gas Vratimov - 5a KST Vsetín 10:00 10:00
77 3a KST Dolní Němčí - 4b TJ Odry 10:00 10:00
78 3b TJ Sokol Šarovy - 4a TTC Bolatice 10:00 10:00

-
-

79 12.12.2020 24.04.2021 4a TTC Bolatice - 4b TJ Odry 14:00 14:00
80 sobota sobota 5a KST Vsetín - 3a KST Dolní Němčí 14:00 14:00
81 13 27 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 3b TJ Sokol Šarovy 14:00 14:00
82 6a TJ Ostrava KST D - 2a TTC Frýdlant 16:00 14:00
83 6b TTC Ostrava - Poruba - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 16:00 14:00
84 7a SK - Svinov - 1a SK Přerov 14:00 14:00
85 7b TTC Siko Orlová B - 1b TJ Sokol Náklo 13:00 14:00

-
86 13.12.2020 25.04.2021 5a KST Vsetín - 3b TJ Sokol Šarovy 10:00 10:00
87 neděle neděle 5b TJ DDM Valašské Meziříčí - 3a KST Dolní Němčí 10:00 10:00
88 14 28 6a TJ Ostrava KST D - 2b TTC MG Odra Gas Vratimov 10:00 10:00
89 6b TTC Ostrava - Poruba - 2a TTC Frýdlant 10:00 10:00
90 7a SK - Svinov - 1b TJ Sokol Náklo 10:00 10:00
91 7b TTC Siko Orlová B - 1a SK Přerov 10:00 10:00

-
-
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